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Brelok Z Gryzgcym Krokodylkiem

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Ptec

Opis produktu

Dzwoneczek Zielony

7,95 zt
5905991026464
5905991026464
10

5

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3

192 szt.
16
133.33

Uniseks

Brelok Z Gryzacym Krokodylkiem Dzwoneczek Zielony

Brelok z gryzgcym krokodylem to zabawka i gadzet w jednym, idealny na kazdag
okazje. Krokodyl posiada mechanizm losowego wyboru chorego zeba. Po otwarciu
paszczy nalezy kolejno wciska¢ zabki. Kiedy gracz trafi na chorego zeba, paszcza

nagle sie zamknie, delikatnie gryzac palec, co dodaje elementu zaskoczenia i

emocji.

Za kazdym razem chory zab jest inny, co sprawia, ze gra nie nudzi sie i dostarcza
frajdy kazdemu, niezaleznie od wieku.
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Dzieki kompaktowym rozmiarom idealnie nadaje sie jako brelok do kluczy, plecaka
czy torby, bedac sSwietnym towarzyszem podrdézy i zabawy na co dzieh.

Idealny jako prezent, ktéry z pewnoscig rozbawi i zaskoczy.
W opakowaniu zbiorczym znajduje sie 12 sztuk. Zabawki sprzedawane osobno.
Wymiary krokodyla:
7cm x 6€m x 4,5cm
Wymiar opakowania:
15,5cm x 9,5cm x 4,5cm
Wymiary opakowania zbiorczego:

33cm x 22cm x 16cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normg EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyzej 3 roku zycia.
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